
2019 - 2020
A partir du 2 septembre 2019

Ligne scolaire43
Charbonnières-les-Varennes
Volvic
Riom

 

www.rlv-mobilites.fr

        
           
      B r      
          

 g t   
      P na Fo a     
      P g t E      

      M r at     
 M c a   

      L G       
      a e     
      L C e e     
      E      
      T r F      

      L t     
      L c r     
      S t a     
      a      

         
      y B t         
           

      èr       
            
      t n      
           
         
              

   

a

     
      

t F

    
      g t      

      
      

r a

     
  

     
        

   

 

CHARBONNIERES-LES-VARENNES Facemeunier 06:45
Douhady 06:52
Bourg Mairie 06:52
Les Brossons 06:53
Paugnat 07:04
Paugnat (fontaine lavoir) 07:05
Paugnat (Eglise) 07:06

VOLVIC Moulet marcenat 07:09
Moulet marcenat (sortie de bourg) 07:11
Les Goulots 06:45
Gare 06:50
Le Cratère 06:53
Egaules 07:00
Tourtoule (fontaine) 07:07
Tourtoule route de Volvic 07:12

RIOM Gare 07:35 07:30
Virlogeux F F
Lyc Bonté L L
Lyc Laurencin NAVETTE NAVETTE
ENS Sainte Marie B B
LEAP d'Ennezat 25 25

RIOM ENS Sainte Marie 17:50
Lyc Pierre Joël Bonté 18:00 13:10
Gare sncf (lycée Virlogeux) 18:20 18:20 13:30 13:30
Tourtoule (Route de Volvic)
Tourtoule (Fontaine) 18:42 13:52
Egaules
Le Cratère 18:33 13:43
Gare 18:47 13:57
Les Goulots 18:35 13:45
Facemeunier 18:45 13:55
Douhady 18:52 14:02
Bourg (Lavoir) 18:56 14:06
Les Brossons 18:57 14:07
Paugnat 19:08 14:18
Paugnat Eglise 19:09 14:19
Paugant Fontaine 19:10 14:20
Moulet Marcenat sortie Bourg 19:13 14:23
Moulet Marcenat 19:15 14:25

Toutes les informations concer-
nant les dessertes de chaque 
établissement et les correspon-
dances entre les lignes scolaires 
sont disponibles sur le site: 
www.rlv-mobiltes.fr dans la 
rubrique Transports Scolaires.

POINT INFO RLV MOBILITES GARE SNCF DE RIOM - DU LUNDI AU VENDREDI DE 9H A 12H ET DE 14H A 18H  - 04 73 38 08 09 

*Tous les numéros en rouge sur cette 
�che correspondent au véhicule à 
prendre en correspondance à la gare 
SNCF de Riom.

LàVLàV

LMJVLMJV MerMer

18:37 13:47

Du lundi au vendredi en période scolaire


